ÊÀÒÀËÎÃ 45 ÁÀÐÊÀÒÀËÎÃ 45 ÁÀÐÊÀÒÀËÎÃ 45 ÁÀÐ
Âèáðîãàñèòåëè
Ýëåêòðîííûå
êîìïîíåíòû
Êîíòðîëü óðîâíÿ
ìàñëà
Ñîñóäû
äàâëåíèÿ

technologies
FP ÊÀÒÀËÎÃ 45 ÁÀÐ
Расшифровка обозначений
3
РЕГУЛЯТОРЫ УРОВНЯ МАСЛА
ERL – электрон. регулятор уровня масла
OF – масляный фильтр
DV – диф. обратный клапан
OG – смотровое стекло
ELS – датчик уровня
разность давлений, бар
присоед. размер, дюйм
тип присоединения
FP-XXX-XXX-(XX)
торговая марка FP
VA – виброгаситель
RV –  вентиль «Rotalock»
SV – предохранительный клапан
TV – переключающий вентиль
присоед. размер, дюйм
присоед. размер, дюйм
соединение «Rotalock»
FP-XX-XXX-XXX
торговая марка FP
ЛИНЕЙНЫЕ КОМПОНЕНТЫ КОНТРОЛЛЕРЫ ХОЛОДИЛЬНОГО ЦИКЛА
PT – датчик давления
тип присоединения
(A – наружн., B – внутр.)
давление, бар
FP-PT-XXX
торговая марка FP
ДАТЧИКИ ДАВЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОННЫЕ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ ВЕНТИЛИ
ERV – электронный регулирующий вентиль
номер дюзы
FP-ERV-X
торговая марка FP
MC – контроллер холодильного цикла
количество выходов
количество аналоговых входов
(в базовой моделе)
FP-MCXXXX
торговая марка FP
тип контроллера (B-базов., E-ERV)
протокол (T – TTL,
M – Modbus RTU)
LR – ресиверы хладагента вертикальные
LRH – ресиверы хладагента горизонтальные
AS – отделители жидкости
OS – маслоотделители
OR – масляные ресиверы
присоед. размер
вход/выход, дюйм